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Sak 014/23 Eventuell etterkontroll av et investeringsprosjekt for test av rutiner mv. 
 
 
Dokumenter: 
- Oppfølgingsrapport datert 14.01.2022 fra kontrollutvalget til kommunestyret (Iverksettelse 

av vedtak i kommunestyresak 39/20. Vedr.: Forvaltningsrevisjonsrapporten «Investerings-
prosjekt») 

 
 
Saksorientering: 
Denne saken har sin bakgrunn i FR-rapporten «Investeringsprosjekt» som ble behandlet av 
kommunestyret i sak 39/20 den 12.05.2020 (rapporten kan også lese på hjemmesiden til KU-
Rana under nettstedet www.ihkus.no).  
 
KU har påsett at kommunestyrets vedtak i sak 39/20 er fulgt opp av administrasjonen, og KU 
behandlet en endelig oppfølgingsrapport den 14.01.2022 (KU-sak 005/22) som da ble vedtatt 
oversendt for behandling i kommunestyret – jfr. vedlagte oppfølgingsrapport. 
 
I oppfølgingsrapportens kapittel 3 «Avsluttende betraktninger» fremgår bl.a. følgende: 

I og med at kommunens investeringsprosjekter styres av et nokså omfattende sett av 
reglementer, rutiner og dokumenter vil kontrollutvalget på et senere tidspunkt vurdere å få 
gjennomført en ny gjennomgang av et investeringsprosjekt når nåværende 
styringsdokumenter har fått virke en stund. Hensikten med en slik gjennomgang vil være å 
få vurdert i hvilken grad styringsdokumentene er egnet til å sikre at investeringsprosjekter 
organiseres, planlegges og gjennomføres på en betryggende måte. 

 
I vedlagte oppfølgingsrapport er de ulike reglementer, rutiner, dokumenter mv. som det 
refereres til i administrasjonens redegjørelse markert med gult felt.  
 
KU bes vurdere hensiktsmessigheten med en eventuell gjennomgang av et 
investeringsprosjekt - i den hensikt å få vurdert i hvilken grad styringsdokumentene er egnet 
til å sikre at investeringsprosjekter organiseres, planlegges og gjennomføres på en 
betryggende måte. 
 
 
Innstilling til vedtak: 
(saken legges frem uten innstilling til vedtak) 
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